Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 6389/2017

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal o conserto da guia da calçada localizada na Avenida Barretos, em frente ao número 702, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova o conserto da guia da calçada localizada na Avenida Barretos, em frente ao número 702, no bairro Jardim Laranjeiras.

Justificativa:

Moradores procuraram este vereador solicitando que intermediasse junto ao governo o pedido de conserto da guia na via mencionada, relataram que a guia quebrada esta danificando a calçada e colocando em risco os pedestres.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de Agosto de 2017.

ALEX ‘BACKER’
-Vereador-
[image: Descrição: https://upload.wikimedia.org/wikipedia/pt/4/4d/Partido_Republicano_Brasileiro.jpg]
0afa83ae-f7a1-4bf7-92a6-c3d28ab73a06.png
PROTOCOLO 10009/2017 - 09/08/2017 14329

image1.jpeg

image2.jpeg

image20.jpeg